东证融汇汇享 101 号集合资产管理计划

开放期及有关事项的提示公告

根据现行有效的东证融汇汇享 101 号集合资产管理计

划（以下简称“本集合计划”）资产管理合同的有关约

定，本集合计划开放期及有关事项公告如下：

份额代码 AF5221

本次参与开放期 2025 年 1月 20 日

本次退出开放期 2025 年 1月 20 日

下一个参与开放期 2025 年 4月 21 日

下一个退出开放期 2025 年 4月 21 日

业绩报酬计提基准（年化） 2.8%

注：1.除上述开放期外，本集合计划原则上封闭运作，

不接受投资者参与和退出申请，具体以本集合计划法律

文件及管理人届时相关公告（如有）为准。

2.业绩报酬的计算方式详见本集合计划法律文件。

本集合计划的业绩报酬计提基准仅作为管理人收

取业绩报酬的基准，不作为实际收益分配的依据，管理

人未对本集合计划的收益作出任何承诺或保证。

投资者可通过管理人及其他符合条件的销售机构

申请参与，并按照销售机构的具体安排办理。

投资者如欲了解本集合计划的申购规模上限（如有）

等其他事项，请查阅管理人网站（www.dzronghui.com）

披露的本集合计划资产管理合同、说明书及相关公告，

或咨询销售机构、管理人（管理人客户服务电话

021-80105551）。

特此公告。

东证融汇证券资产管理有限公司

2024 年 12 月 26 日

在此用印

		2024-12-24T19:16:29+0800